
PETAK, 06. OŽUJKA 2015.                SLUŽBENI GLASNIK              BROJ  1. – STRANICA  1 
     GRADA VALPOVA 

 
 

1. 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 16. sjednici održanoj 03. ožujka 2015. 

godine, na temelju članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 
2/06, 4/09, 2/13 i 7/13), donijelo je  

 
 

Z A K L J U Č A K 
 

povodom razmatranja Izvješća o izvršenju Programa rada Gradskog vijeća Grada Valpova  
za razdoblje siječanj-prosinac 2014. godine 

 
I. 

 
Gradsko vijeće usvaja Izvješće o izvršenju Programa rada Gradskog vijeća Grada 

Valpova za razdoblje siječanj-prosinac 2014. godine. 
 

II. 
 
Ovaj Zaključak ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 

KLASA: 021-05/15-01/1      
UR.BROJ: 2185/1-1-15-2               Predsjednik Gradskog vijeća: 
         
Valpovo, 03. ožujka 2015. godine                    Dejan Pisačić, prof., v.r. 

……………….. 
 

2. 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 16. sjednici održanoj 03. ožujka 2015. 

godine, na temelju članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 
2/06, 4/09, 2/13 i 7/13), donijelo je  

 
Z A K L J U Č A K 

 
povodom razmatranja Izvješća o radu Upravnih tijela Grada Valpova u 2014. godini 

 
I. 

 
Gradsko vijeće usvaja Izvješće o radu Upravnih tijela Grada Valpova u 2014. godini.  
 

II. 
 
Ovaj Zaključak ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“. 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 

 
KLASA: 023-01/15-01/1      
UR.BROJ: 2185/1-1-15-5               Predsjednik Gradskog vijeća: 
         
Valpovo, 03. ožujka 2015. godine                    Dejan Pisačić, prof., v.r. 

……………….. 



PETAK, 06. OŽUJKA 2015.                SLUŽBENI GLASNIK              BROJ  1. – STRANICA  2 
     GRADA VALPOVA 

 
 

3. 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 16. sjednici održanoj 03. ožujka 2015. 

godine, na temelju članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 
2/06, 4/09, 2/13 i 7/13), donijelo je  

 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 

povodom razmatranja Analize stanja sustava zaštite i spašavanja na području Grada 
Valpova u 2014. godini  

 
I. 

 
Gradsko vijeće usvaja Analizu stanja sustava zaštite i spašavanja na području Grada 

Valpova u 2014. godini. 
 

II. 
 
Ovaj Zaključak ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“. 

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 

KLASA: 810-03/14-01/6      
UR.BROJ: 2185/1-1-15-1               Predsjednik Gradskog vijeća: 
         
Valpovo, 03. ožujka 2015. godine                    Dejan Pisačić, prof., v.r. 
 

……………….. 
 

4. 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 16. sjednici održanoj 03. ožujka 2015. 

godine, na temelju članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 
2/06, 4/09, 2/13 i 7/13), donijelo je  

 
 

Z A K L J U Č A K 
 

povodom razmatranja Informacije o stanju postupaka povrata imovine 
 u vlasništvu Grada Valpova 

 
I. 

 
Gradsko vijeće usvaja Informaciju o stanju postupaka povrata imovine u vlasništvu 

Grada Valpova. 
 

II. 
 
Ovaj Zaključak ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“. 
 
 
 



PETAK, 06. OŽUJKA 2015.                SLUŽBENI GLASNIK              BROJ  1. – STRANICA  3 
     GRADA VALPOVA 

 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 

 
KLASA: 942-01/15-01/1      
UR.BROJ: 2185/1-1-15-2               Predsjednik Gradskog vijeća: 
         
Valpovo, 03. ožujka 2015. godine                    Dejan Pisačić, prof., v.r. 

……………….. 
 
 5. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 16. sjednici održanoj 03. ožujka 2015. 
godine, temeljem čl. 16. Statuta Grada Valpova („Službeni glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 
2/06, 4/09, 2/13 i 7/13), a  u svezi s čl. 9. st. 1. Zakona o naseljima („Narodne novine“ br. 
54/88) donijelo je  
 

O D L U K U 
 

o određivanju imena ulice u Valpovu 
 

Članak 1. 
 
 Novonastaloj ulici na kčbr. 2789/1, 2789/3 i 2792/1, katastarska općina Valpovo, Zona 
gospodarske poslovne namjene K-VI uz obilaznicu Grada Valpova i Zoni malog gospodarstva 
II, određuje se ime ulica „Ivana Fuderera Hanzike“. 

 
Članak 2. 

 
 Pribavljanje i postavljanje ploče s imenom, te pločice s kojima se zgrade obilježavaju 
brojevima povjerava se Gradu Valpovu. 

Troškovi nastali pribavljanjem i postavljanjem pločica iz st. 1. ovog članka padaju na 
teret Proračuna Grada Valpova. 
 

Članak 3. 
 
 Državna geodetska uprava, Područni ured za katastar Osijek, Ispostava Valpovo 
izvršiti će upis imena iz članka 1. ove Odluke u registar prostornih jedinica Republike 
Hrvatske. 
 

Članak 4. 
  

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan nakon objave u „Službenom glasniku Grada 
Valpova“. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 

KLASA: 015-08/15-01/1 
URBROJ: 2185/01-1-15-2                Predsjednik Gradskog vijeća: 
 
U Valpovu, 03. ožujka 2015. godine                 Dejan Pisačić, prof., v.r. 

 
……………….. 



PETAK, 06. OŽUJKA 2015.                SLUŽBENI GLASNIK              BROJ  1. – STRANICA  4 
     GRADA VALPOVA 

 
 

6. 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 16. sjednici održanoj 03. ožujka 2015. 

godine, temeljem čl. 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06, 
4/09, 2/13 i 7/13), a  u svezi s čl. 9. st. 1. Zakona o naseljima („Narodne novine“ br. 54/88) i 
čl. 22. Pravilnika o načinu označavanja imena naselja, ulica i trgova te o obilježavanju zgrada 
brojevima („Narodne novine“ br. 4/90) donijelo je  

 
O D L U K U 

 
o određivanju imena rudina na području Grada Valpova 

 
Članak 1. 

 
 Odlukom o određivanju imena rudina na području Grada Valpova (u daljnjem tekstu: 
Odluka) određuju se imena rudina na području Grada Valpova u naseljima Harkanovci, 
Ivanovci, Ladimirevci, Marjančaci, Nard, Šag, Valpovo i Zelčin. 

 
Članak 2. 

 
 Rudinama na području Grada Valpova određuju se imena kako slijedi: 
 

1. u naselju Harkanovci: Rudina Mali pašnjak, Rudina Svibnica, Rudina Veliki pašnjak, 
Rudina Topoline, Rudina Kunišinci, Rudina Široki dol, 

2. u naselju Ivanovci: Rudina Ograđenica, Rudina Piškorjevo, 
3. u naselju Ladimirevci: Rudina Bačkoš, Rudina Dimitrovac, Rudina Presletinci, Rudina 

Siget, Rudina Smrčik, 
4. u naselju Marjančaci: Rudina Orlovac, Rudina Podgrađe, Rudina Kod groblja, Rudina 

Laz, Rudina Dubine, 
5. u naselju Nard: Rudina Mali panjik, Rudina Nehaj, Rudina Sečine, Rudina Sviblje, 

Rudina Za selom, 
6. u naselju Šag: Rudina Gajić, Rudina Pod krstom, Rudina Paratak, 
7. u naselju Valpovo: Rudina Čakanci, Rudina Ćilimanka, Rudina Glavakovica, Rudina 

Jakobova bara, Rudina Krčevine, Rudina Kutica, Rudina Ladne vode, Rudina 
Levanovica, Rudina Mali vićak, Rudina Marjanski put, Rudina Medarevci, Rudina 
Metlinci, Rudina Pilatovica, Rudina Panjik, Rudina Paučak,  Rudina Staro groblje, 
Rudina Šaške njive, Rudina Šaške njive – Salaši, Rudina Šimenovci, Rudina Široke 
njive, Rudina Štrkavac, Rudina Toplice, Rudina Vinogradine, Rudina Hmeljik, Rudina 
Otok, Rudina Jelenje i Rudina Okrugljača, 

8. u naselju Zelčin: Rudina Selište. 
 

Članak 3. 
 
 Podaci iz članka 2. ove Odluke vode se u registru prostornih jedinica kojeg vodi 
Državna geodetska uprava. 
 

Članak 4. 
 
 Grafički prikaz rudina na području Grada Valpova iz članka 2. ove Odluke sastavni je 
dio ove Odluke.  
 
 
 



PETAK, 06. OŽUJKA 2015.                SLUŽBENI GLASNIK              BROJ  1. – STRANICA  5 
     GRADA VALPOVA 

 
 

Članak 5. 
 

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan nakon objave u „Službenom glasniku Grada 
Valpova“. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 

KLASA: 015-08/15-01/1 
URBROJ: 2185/01-1-15-2                Predsjednik Gradskog vijeća: 
 
U Valpovu, 03. ožujka 2015. godine                 Dejan Pisačić, prof., v.r. 

……………….. 
 
 

 7. 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 16. sjednici, održanoj 03. ožujka 2015. 

godine, na temelju članka 7. st. 2. Zakona o financiranju političkih aktivnosti i izborne 
promidžbe („Narodne novine“ br. 24/11, 61/11, 27/13 i 48/13 - pročišćeni tekst) i članka 16. 
Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06, 4/09, 2/13 i 7/13), 
donijelo je  
  

O D L U K U 
 

o raspoređivanju sredstava za rad političkih stranaka 
 zastupljenih u Gradskom vijeću Grada Valpova za 2015. godinu 

 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom raspoređuju se sredstva za financiranje političkih stranaka 
zastupljenih u Gradskom vijeću Grada Valpova (u daljnjem tekstu: Gradsko vijeće) za 2015. 
godinu, a koja su osigurana u Proračunu Grada Valpova za 2015. godinu.  
 

Članak 2. 
 
 Pravo na redovito godišnje financiranje imaju političke stranke zastupljene u 
Gradskom vijeću u trenutku konstituiranja Gradskog vijeća. 

Za svakog člana Gradskog vijeća utvrđuje se jednaki godišnji iznos sredstava tako da 
pojedinoj političkoj stranci pripadaju sredstva razmjerno broju njenih članova u Gradskom 
vijeću.  

Za svakog izabranog člana Gradskog vijeća podzastupljenog spola utvrđuje se uvećana 
naknada u visini 10% u odnosu na naknadu vijećnika i pojedinoj političkoj stranci pripada 
pravo na naknadu razmjerno broju izabranih članova Gradskog vijeća podzastupljenog spola. 
 

Članak 3. 
 
 Za svakog člana Gradskog vijeća utvrđuje se godišnji iznos sredstava od 1.350,00 
kuna. 

Za svakog člana Gradskog vijeća podzastupljenog spola utvrđuje se godišnji iznos od 
1.485,00 kuna. 
 
 



PETAK, 06. OŽUJKA 2015.                SLUŽBENI GLASNIK              BROJ  1. – STRANICA  6 
     GRADA VALPOVA 

 
 

Članak 4. 
 

Političkim strankama zastupljenim u Gradskom vijeću raspoređuju se sredstva 
osigurana u Proračunu Grada Valpova za 2015. godinu na način utvrđen u članku 3. ove 
Odluke u godišnjem iznosu kako slijedi:  
 
- Hrvatskoj demokratskoj zajednici - HDZ                 10.935,00 kuna  
- Hrvatskom demokratskom savezu Slavonije i Baranje - HDSSB       6.750,00 kuna  
- Socijaldemokratskoj partiji Hrvatske  - SDP                        2.700,00 kuna 
- Hrvatskoj seljačkoj stranci - HSS                       1.350,00 kuna  
- Hrvatskoj stranci umirovljenika  - HSU              1.350,00 kuna  

Ukupno:    23.085,00 kuna
   

 
Članak 5. 

 
Ukupno raspoređena sredstva iz članka 4. ove Odluke doznačuju se na žiro-račun 

političke stranke tromjesečno u jednakim iznosima. 
 

Članak 6. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Grada Valpova". 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 
KLASA: 402-08/15-01/1 
URBROJ: 2185/01-1-15-2             Predsjednik Gradskog vijeća: 
 
U Valpovu, 03. ožujka 2015. godine                     Dejan Pisačić, prof., v.r. 

 
..…………… 

 
8. 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 16. sjednici, održanoj 03. ožujka 2015. 

godine, na temelju članka 6. st 5. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora 
(„Narodne novine“ 125/11) i članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ 
br. 8/01, 2/06, 4/09, 2/13 i 7/13), donijelo je  
  

O D L U K U 
 

o dopuni Odluke o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora 
 
 

Članak 1. 
 

U Odluci o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 
3/12) u članku 3. iza stavka 4. dodaju se se stavci 5., 6. i 7. koji glase:  
 
 
 
 



PETAK, 06. OŽUJKA 2015.                SLUŽBENI GLASNIK              BROJ  1. – STRANICA  7 
     GRADA VALPOVA 

 
 
 „Poslovni prostor u zgradi na Trgu kralja Tomislava 14 (koji sada koriste političke 
stranke) u Valpovu može se dati u zakup prema odredbama ove Odluke političkim strankama 
koje djeluju i participiraju u Gradskom vijeću na području Grada Valpova. 
 Početna cijena zakupa za poslovni prostor iz st. 5. ovog članka određuje se kao najniža 
početna cijena, u iznosu od 5,00 kuna za četvorni metar poslovnog prostora mjesečno. 
Prvenstveno pravo zakupa ostvarit će ona politička stranka koja u potpunosti udovoljava 
uvjetima iz javnog natječaja i sadašnji zakupnik, odnosno sadašnji korisnik. 
 Ugovor o zakupu poslovnog prostora zaključit će se sa političkim strankama na 
određeno vrijeme, nakon provedenog javnog natječaja, do isteka mandata saziva Gradskog 
vijeća u kojem participiraju, a dvije ili više političkih stranaka mogu podnijeti zajedničku 
pisanu ponudu za isti poslovni prostor, s time da zakupodavac zadržava pravo ne odabrati niti 
jednu ponudu pristiglu na natječaj.“ 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Grada Valpova". 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 
KLASA: 372-03/12-01/1 
URBROJ: 2185/01-1-15-1             Predsjednik Gradskog vijeća: 
 
U Valpovu, 03. ožujka 2015. godine                     Dejan Pisačić, prof., v.r. 

 
..…………… 

 
 
 9. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 16. sjednici, održanoj 03. ožujka 2015. 
godine, temeljem čl. 16. Statuta Gradskog vijeća Grada Valpova („Sl. glasnik Grada 
Valpova“ br. 8/01,  2/06 i 4/09) donijelo je  
 
 

R J E Š E N J E 
 

o  imenovanju Povjerenika Dječjeg gradskog vijeća Grada Valpova 
   

I. 
 

 Darija Jančikić iz Valpova, B. Radić 60, imenuje se za Povjerenika Dječjeg gradskog 
vijeća Grada Valpova. 
 

II. 
 
 Zadaća Povjerenika je da koordinira rad Dječjeg gradskog vijeća Grada Valpova. 
 

III. 
 
Mandat imenovanog Povjerenika traje dvije godine. 

 
 



PETAK, 06. OŽUJKA 2015.                SLUŽBENI GLASNIK              BROJ  1. – STRANICA  8 
     GRADA VALPOVA 

 
 

IV. 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku 
Grada Valpova“. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 

KLASA: 021-05/15-01/1 
UR.BROJ: 2185/01-1-15-2                            Predsjednik Gradskog vijeća: 
 
Valpovo, 03. ožujka 2015. godine          Dejan Pisačić, prof., v.r. 
 
 

………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PETAK, 06. OŽUJKA 2015.                SLUŽBENI GLASNIK              BROJ  1. – STRANICA  9 
     GRADA VALPOVA 

 
 
 

AKTI GRADONAČELNIKA 
 
 10. 

GRADONAČELNIK GRADA VALPOVA na temelju članka 20. Zakona o javnoj 
nabavi  („Narodne novine“ br. 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) i članka 32. Statuta Grada 
Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br.  8/01, 2/06, 4/09, 2/13 i 7/13), donosi 

 
 

PLAN NABAVE ZA 2015. GODINU 
 

Članak 1. 
 

Ovim Planom nabave utvrđuje se nabava javnih radova, usluga i roba za razdoblje od 
01. siječnja do 31. prosinca 2015. godine, kako slijedi: 
 
 
Red. 
broj 

 
Predmet nabave 

 
Eviden-

cijski  
broj 

 
    Procijenjena 

    vrijednost   
    (bez PDV-a) 

 
Planirana 
vrijednost 

(sa PDV-om) 

 
Prora
čun 

_____
_ 

Konto 

 
3. razina 
_____ 

Pozicija 

Vrsta 
postupka 

Ugovor 
ili 
OS 

 

Planirani 
početak 

Planiran
o 

trajanje 
ugovora 
ili OS 

 
 
 

1. 

 
 
 

Plin 

 
 
 

15/1. 

 
 
 

160.960,00 
 

 
 
 

201.200,00 

 
 
 

322 

24, 29, 35, 
40, 46, 51, 

56, 61, 
117, 122, 
174,180 

 
bagatelna 

  
 

 

 
 
 

2. 

 
 
 

Električna 
energija 

 
 
 

15/2. 

 
 
 

866.000,00 

 
 
 

1.082.500,00 

 
 
 

322 

24, 29, 35, 
40, 46, 51, 
56, 61, 90, 
117, 122, 
125, 174, 

180 

 
 
 

otvoreni 

 
 
 

OS 
 

  

 
3. 

 
Lož ulje 

(Mimoza) 

 
15/3. 

 
152.000,00 

 
190.000,00 

 
322 

 
125 

 

 
bagatelna 

   

 
 

4. 

Usluge telefona 
i interneta (web 

hosting) 

 
 

15/4. 

 
 

24.000,00 

 
 

30.000,00 

 
 

323 

 
 

3 

 
 

bagatelna 

   

 
5. 

Usluge 
promidžbe i 
informiranja 

 
15/5. 

 
72.000,00 

 
90.000,00 

 
323 

 
3 

 
bagatelna 

 
 

  

 
6. 

Ostale usluge 
(vatromet) 

 
15/6. 

 
28.000,00 

 
35.000,00 

 
329 

 
22 

 
bagatelna 

 
 

  

 
 

7. 

Uredski 
materijal i ostali 

mat. rashodi 
(zastave) 

 
 

15/7. 

 
 

16.000,00 

 
 

20.000,00 

 
 

322 

 
 

2 

 
 

bagatelna 

   

 
 

8. 

Uredski 
materijal i ostali 

mat. rashodi 

 
 

15/8. 

 
 

48.000,00 

 
 

60.000,00 

 
 

322 

 
 

74 

 
 

bagatelna 

   

 
9. 

Motorni benzin  
15/9. 

 
24.000,00 

 
30.000,00 

 
322 

2, 18, 74, 
146, 180 

 
bagatelna 

   

 
10. 

 
Dizelsko gorivo 

 
15/10. 

 

 
14.400,00 

 
18.000,00 

 
322 

 
2, 18, 74, 
146, 180 

 
bagatelna 

 
 
 

  

11. Poštarine  15/11. 24.000,00 30.000,00 323 75 bagatelna    
12. Telefon, internet 15/12. 24.000,00 30.000,00 323 3, 75 bagatelna    
13. Mobiteli 15/13. 25.600,00 32.000,00 323 3, 75 bagatelna    

 
 

14. 

Premije 
osiguranja 

(požar, javna 
odg., provale) 

 
 

15/14. 

 
 

36.800,00 

 
 

46.000,00 

 
 

329 

 
 

79 

 
 

bagatelna 

 
 

  

  



PETAK, 06. OŽUJKA 2015.                SLUŽBENI GLASNIK              BROJ  1. – STRANICA  10 
     GRADA VALPOVA 

 
 

 
 
 

15. 

Premije 
osiguranja 
(gradsko-
školska športska 
dvorana) 

 
 
 

15/15. 

 
 
 

17.600,00 

 
 
 

22.000,00 

 
 
 

329 

 
 
 

79 

 
 
 
 

 
 
 
 

  

 
 

16. 

Premije 
osiguranja 
(Centar kulture 
M. P. Katančić)  

 
 

15/16. 

 
 

17.600,00 

 
 

22.000,00 

 
 

329 

 
 

79 

 
 
 

 
 

  

 
 
 
 

17. 

Materijal i 
dijelovi i usluge 

za tekuće i 
investicijsko 
održavanje 

(kosilice VMO) 

 
 
 
 

15/17. 

 
 
 
 

32.000,00 
 

 
 
 
 

40.000,00 

 
 
 
 

322, 
323 

 
 
 
 

92, 93 

 
 
 
 

bagatelna 

 
 

  

 
 
 

18. 

Materijal i 
dijelovi za 

tekuće i 
investicijsko 

održavanje građ. 
objekata 

 
 
 

15/18. 

 
  
 
20.000,00 

 
 
 

25.000,00 

 
 
 

322 

 
 
 

114 

 
 
 

bagatelna 

   

 
 

19. 

Usluge tekućeg i 
invest. održ. 

građ. objekata 

 
 

15/19. 

 
 

32.000,00 

 
 

40.000,00 

 
 

323 

 
 

115 

 
 

bagatelna 

   

 
 
 
 

20. 

Ostale 
komunalne 

usluge 
(uklanjanje 

otpada 
životinjskog 

podrijetla, pasa 
lutalica idr.)  

 
 
 
 

15/20. 

 
 
 
 

120.000,00 

 
 
 
 

150.000,00 

 
 
 
 

323 

 
 
 
 

130 

 
 
 
 

bagatelna 

   

 
 
 
 
 
 

21. 

Usluge tekućeg i 
invest. 

održavanja 
nerazv. cesta, 
polj. puteva i 

izgradnja 
otresnica (polj. 

prog.) – 
projektiranje i 

uređenje  

 
 
 
 
 
 

15/21. 

 
 
 
 
 
 

280.000,00 

 
 
 
 
 
 

350.000,00 

 
 
 
 
 
 

323 

 
 
 
 
 
 

132 

 
 
 
 
 
 
bagatelna 

   

 
 
 

22. 

Tekuće i invest. 
održavanje 

objekata 
vodoprivr. 

infrastrukture  

 
 
 

15/22. 

 
 
 

40.000,00 

 
 
 

50.000,00 

 
 
 

323 

 
 
 

132 

 
 
 

bagatelna 

   

 
 
 

23. 

Uređenje kanala 
oborinske 
odvodnje u 

ulicama –polj. 
prog. 

 
 
 

15/23. 

 
 
 

32.000,00 

 
 
 

40.000,00 

 
 
 

323 

 
 
 

132 

 
 
 

bagatelna 

   

 
 
 

24. 

Revitalizacija 
zapuštenih 

vodnih područja 
(rukavci, 
mrtvače) 

 
 
 

15/24. 

 
 
 

40.000,00 

 
 
 

50.000,00 

 
 
 

323 

 
 
 

132 

 
 
 

bagatelna 

   

 
25. 

Ostale 
intelektualne 

usluge – analiza 
tla 

 
15/25. 

 
16.000,00 

 
20.000,00 

 
323 

 
132 

 
 

   

 
 
 

26. 

Geodetsko-
katastarske 
usluge (za 
poljopr. 

zemljište, izrada 
topograf. karata 

i sl.) 

 
 
 

15/26. 
 
 

 
 
 

24.000,00 

 
 
 

30.000,00 

 
 
 

323 

 
 
 

132 

 
 
 

bagatelna 

   

 
 
 

27. 

Geodetsko-
katastarske 

usluge 
(prostorno 
uređenje i 

unapređenje 
stanovanja) 

 
 
 

15/27. 

 
 
 

24.000,00 

 
 
 

30.000,00 

 
 
 

323 

 
 
 

148 

 
 
 

bagatelna 

   

  



PETAK, 06. OŽUJKA 2015.                SLUŽBENI GLASNIK              BROJ  1. – STRANICA  11 
     GRADA VALPOVA 

 
 

 
 
 

28. 

Ostale 
intelektualne 

usluge 
(Prostorni plan 
nerazvrstanih 

cesta) 

 
 
 

15/28. 

 
 
 

60.000,00 

 
 
 

75.000,00 

 
 
 

323 

 
 
 

148 

 
 
 
bagatelna 

 
 

  

 
 
 

29. 

Ostale 
intelektualne 
usluge (UPU 

Agro zona 
Strossmayerova 

ul.) 

 
 
 

15/29. 

 
 
 

60.000,00 

 
 
 

75.000,00 

 
 
 

323 

 
 
 

148 

 
 
 

bagatelna 

   

 
 
 

30. 

Ostale 
intelektualne 

usluge 
(projektna 

dokumentacija 
naselja uz 

Reljkovićevu 
ulicu) 

 
 
 

15/30. 

 
 
 

160.000,00 

 
 
 

200.000,00 

 
 
 

323 

 
 
 

148 

 
 
 

bagatelna 

   

 
 
 

31. 

Ostale 
intelektualne 

usluge 
(odvjetničke 

usluge, 
vještačenja i sl.) 

 
 
 

15/31. 

 
 
 
  48.000,00 

 
 
 

60.000,00 

 
 
 

323 

 
 
 

148 

 
 
 

bagatelna 

   

 
 
 
 

32. 

Ostale 
intelektualne 

usluge 
(legalizacija 
nezakonito 
izgrađenih 

objekata ruralne 
infrastrukture) 

 
 
 
 

15/32. 

 
 
 
 

120.000,00 

 
 
 
 

150.000,00 

 
 
 
 

323 

 
 
 
 

149 
 

 
 
 
 

bagatelna 

   

 
 

33. 

Ostale intel. 
usluge 

(certificiranje 
objekata) 

 
 

15/33. 

 
 

56.000,00 

 
 

70.000,00 

 
 

323 

 
 

150 

 
 

bagatelna 

   

 
 

34. 

Postrojenja i 
oprema 

(informatička 
oprema za 
Gradsku 
upravu) 

 
 

15/34. 

 
 

16.000,00 

 
 

20.000,00 

 
 

422 
 
 

 
 

83 

 
 
 

 
 
 

  

 
 

35. 

Postrojenja i 
oprema (dječja 
igrališta) 

 
 

15/35. 

 
 

56.000,00 

 
 

70.000,00 

 
 

422 

 
 

101 

 
 

bagatelna 

   

 
 
 

36. 

Postrojenja i 
oprema (uređaji, 
strojevi i 
oprema za ostale 
komunalne 
namjene) 

 
 
 

15/36. 

 
 
 

53.600,00 

 
 
 

67.000,00 

 
 
 

422 
 
 

 
 
 

102 

 
 
 

bagatelna 

   

 
 

37. 

Postrjenja i 
oprema (božićna 

dekorativna 
rasvjeta) 

 
 

15/37. 

 
 

40.000,00 

 
 

50.000,00 

 
 

422 

 
 

103 

 
 

bagatelna 

   

 
 
 

38. 
 
 
 

Građevinski 
objekti (projekti 

i izgradnja 
štedne javne 

rasvjete u ulici 
A. B. Šimića u 

Valpovu) 

 
 
 
 

15/38. 

 
 
 
 

65.600,00 

 
 
 
 

82.000,00 

 
 
 
 

421 

 
 
 
 

104 

 
 
 
 

bagatelna 

   

 
 
 
 

39. 

Građevinski 
objekti (projekti 

i izgradnja 
štedne javne 

rasvjete u ulici 
E. Kvaternika u 

Valpovu) 

 
 
 
 

15/39. 

 
 
 
 

154.400,00 

 
 
 
 

193.000,00 

 
 
 
 

421 

 
 
 
 

105 

 
 
 
 

bagatelna 

   

 
 
 

40. 

Građevinski 
objekti 

(izgradnja 
štedne javne 

rasvjete u ulici 
A. Šenoe u 
Valpovu) 

 
 
 

15/40. 

 
 
 

204.000,00 

 
 
 

255.000,00 

 
 
 

421 

 
 
 

106 
 

 
 
 

bagatelna 

   



PETAK, 06. OŽUJKA 2015.                SLUŽBENI GLASNIK              BROJ  1. – STRANICA  12 
     GRADA VALPOVA 

 
 

 
 
 
 
 

41. 

Dodatna 
ulaganja na 

građevinskim 
objektima 

(rekonstrukcija i 
zamjena javne 

rasvjete na Trgu 
kralja 

Tomislava u 
Valpovu) 

 
 
 
 
 

15/41. 

 
 
 
 
 

280.000,00 

 
 
 
 
 

350.000,00 

 
 
 
 
 

421 

 
 
 
 
 

108 

 
 
 
 
 

bagatelna 

   

 
 
 
 
 

42. 

Dodatna 
ulaganja na 

građevinskim 
objektima 

(rekonstrukcija i 
zamjena javne 

rasvjete u dijelu 
ulice M. Gupca 

u Valpovo – 
LED) 

 
 
 
 
 
 

15/42. 

 
 
 
 
 

85.600,00 

 
 
 
 
 

107.000,00 

 
 
 
 
 

421 

 
 
 
 
 

109 

 
 
 
 
 

bagatelna 

   

 
 
 

43. 

Dodatna 
ulaganja na 

građevisnkim 
objektima 

(ulaganja na 
nogometnim 
igralištima) 

 
 
 
 

15/43. 

 
 
 

24.000,00 

 
 
 

30.000,00 

 
 
 

451 

 
 
 

121 

 
 
 
bagatelna 

   

 
 
 

44. 

Građevinski 
objekti 

(stambeni 
objekti za 
socijalne 
skupine 
građana) 

 
 
 

15/44. 

 
 
 

144.000,00 

 
 
 

180.000,00 

 
 
 

421 
 
 

 
 
 

127 

 
 
 

bagatelna 

   

 
45. 

Građevinski 
objekti (Agro 

zona – projekti) 

 
15/45. 

 
240.000,00 

 
300.000,00 

 
421 

 
134 

 
bagatelna 

   

 
 
 

46. 

Građevinski 
objekti 

(projektna 
dokumentacija 
za izgradnju 
reciklažnog 

dvorišta)  

 
 
 

15/46. 
 

 
 
 

48.000,00 

 
 
 

60.000,00 

 
 
 

421 

 
 
 

137 

 
 
 

bagatelna 

   

 
 

47. 

Građevinski 
objekti 

(izgradnja 
reciklažnog 

dvorišta)  

 
 

15/47. 

 
 

800.000,00 

 
 

1.000.000,00 

 
 

421 

 
 

137 

 
 

otvoreni 

 
 

ugovor 

  

 
 

48. 

Građevinski 
objekti 

(opremanje 
reciklažnog 

dvorišta) 

 
 

15/48. 

 
 

224.000,00 

 
 

280.000,00 

 
 

421 

 
 

137 

 
 

otvoreni 

 
 

ugovor 

  

 
 

49. 

Građevinski 
objekti 

(izgradnja 
poduzetničkog 

inkubatora) 

 
 

15/49. 

 
 

3.200.000,00 

 
 

4.000.000,00 

 
 

421 

 
 

144 

 
 

otvoreni 

 
 

ugovor 

  

 
 
 

50. 

Građevinski 
objekti 

(izgradnja 
infrastrukture u 

Zoni malog 
gospodarstva u 

Valpovu) 

 
 
 

15/50. 

 
 
 

160.000,00 

 
 
 

200.000,00 

 
 
 

421 

 
 
 

145 

 
 
 

bagatelna 

   

 
 
 

51. 

Građevinski 
objekti 

(Društveni dom 
u Ladimirevci-

ma) 

 
 
 

15/51 

 
 
 

1.600.000,00 

 
 
 

2.000.000,00 

 
 
 

421 

 
 
 

151 

 
 
 

otvoreni 

 
 
 

ugovor 

  

 
 
 
 



PETAK, 06. OŽUJKA 2015.                SLUŽBENI GLASNIK              BROJ  1. – STRANICA  13 
     GRADA VALPOVA 

 
 
 

Članak 2. 
 

Za sve procijenjene vrijednosti nabave manje od 20.000,00 kuna ne provodi se 
postupak javne nabave, a za nabavu roba i usluga do 200.000,00 kuna te nabavu radova do 
500.000,00 kuna provodi se postupak propisan Odlukom o provedbi postupka javne nabave za 
nabavu roba i usluga do 200.000,00 kuna te za nabavu radova do 500.000,00 kuna. 
 

Članak 3. 
 

 Ovlašteni predstavnici naručitelja mogu biti: Zora Pavić – posjeduje certifikat u 
području javne nabave, Dalibor Bošnjaković, Zvonko Barišić, Spomenka Petersdorfer, Mirko 
Martinčević, Đuro Glavaš i Dragica Sopek. 

 
Članak 4. 

 
Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom 

glasniku Grada Valpova“. 
 
KLASA: 406-01/15-01/1 
URBROJ: 2185/01-03-15-1          
                     Gradonačelnik: 
 
Valpovo, 30. siječnja 2015. godine                                                       Leon Žulj, dipl. oec., v.r. 
 

………………. 
 

 11. 
GRADONAČELNIK GRADA VALPOVA na temelju članka 20. Zakona o javnoj 

nabavi  („Narodne novine“ br. 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) i članka 32. Statuta Grada 
Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br.  8/01, 2/06, 4/09, 2/13 i 7/13), donosi 

 
 

IZMJENU PLANA NABAVE ZA 2015. GODINU 
 
 

Članak 1. 
 

U članku 1. stavak 1. Plana nabave redni broj 20. mijenja se i glasi: 
 
 
Red. 
broj 

 
Predmet nabave 

 
Eviden
-cijski  
broj 

 
    Procijenjena 

    vrijednost   
    (bez PDV-a) 

 
Planirana 
vrijednost 

(sa PDV-om) 

 
Prora
čun 

____
__ 

Kont
o 

 
3. razina 
_____ 

Pozicija 

Vrsta 
postupka 

Ugovor 
ili 
OS 

 

Planirani 
početak 

Planirano 
trajanje 
ugovora 
ili OS 

 
20. 

Ostale 
komunalne 
usluge 
A/ uklanjanje 
pasa lutalica i 
dr. 
B/ uklanjanje 
otpada 
životinjskog 
podrijetla 

 
 
 

15/20. 

120.000,00 
 
 

104.000,00 
 
 

16.000,00 

150.000,00 
 
 

130.000,00 
 
 

20.000,00 

 
323 

 
130 

 
otvoreni 

 
OS 

 
 

 



PETAK, 06. OŽUJKA 2015.                SLUŽBENI GLASNIK              BROJ  1. – STRANICA  14 
     GRADA VALPOVA 

 
 
 

Članak 3. 
 

 U ostalom dijelu Plan nabave ostaje neizmijenjen. 
 

Članak 4. 
 

Ova Izmjena Plana nabave stupa na snagu danom donošenja i imaju se objaviti u 
„Službenom glasniku Grada Valpova“. 
 
KLASA: 406-01/15-01/1 
URBROJ: 2185/01-03-15-2          
                     Gradonačelnik: 
 
Valpovo, 25. veljače 2015. godine                                                       Leon Žulj, dipl. oec., v.r. 
 

………………. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PETAK, 06. OŽUJKA 2015.                SLUŽBENI GLASNIK              BROJ  1. – STRANICA  15 
     GRADA VALPOVA 

 
 
 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 
 

 
1. Zaključak povodom razmatranja Izvješća o izvršenju Programa rada Gradskog  
            vijeća Grada Valpova za razdoblje siječanj-prosinac 2014. godine ………….    1       1       
 
2. Zaključak povodom razmatranja Izvješća o radu Upravnih tijela Grada Valpova 
            u 2014. godini …………………………………………….….…………… .….  1       1  
 
3. Zaključak povodom razmatranja Analize stanja sustava zaštite i spašavanja na 

području Grada Valpova u 2014. godini ……………………………………….. 1       2  
 
4. Zaključak povodom razmatranja Informacije o stanju postupaka povrata imovine  

u vlasništvu Grada Valpova ……………………...……………..…….……….   1       2        
 
5. Odluka o određivanju imena ulice u Valpovu ..…………………..…….………. 1      3   
 
6. Odluka o određivanju imena rudina na području Grada Valpova ..…….………. 1      4        
      
7. Odluka o raspoređivanju sredstava za rad političkih stranaka zastupljenih u  

Gradskom vijeću Grada Valpova za 2015. godinu ..……………..…….……….  1      5       
 
8. Odluka o dopuni Odluke o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora ...……….  1      6       
 
9. Rješenje o imenovanju povjerenika Dječjeg gradskog vijeća Grada Valpova …. 1      7       
 
 
 
 

AKTI GRADONAČELNIKA 
 
 
10. Plan nabave za 2015. godinu ……………………...……………..…….……….  1      9        
 
11. Izmjena Plana nabave za 2015. godinu …………...……………..…….……….  1     13       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Izdaje: Gradsko vijeće Grada Valpova.  
Odgovorni urednik: Zvonko Barišić, dipl. iur.  
Uredništvo i uprava: Ured gradonačelnika Grada Valpova , M. Gupca 32.  
CIJENA GODIŠNJE PRETPLATE IZNOSI 100,00 KUNA .   


